través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la 

Nación, la terna de candidatos resultante, a saber: 1°) MARTÍNEZ, 

archívese. 

Lb I 	 0110111 

44k-- PRO.DFCíc:TARIA lilflAi A 

STELLA MANIS MARTINEZ 
DEFENSORA GENERAL DE LA NACION 

Alberto José D.N.I. N° 17.627.778, con un total de 128 (CIENTO 

VEINTIOCHO) puntos; 2°) IUSPA, Federico José D.N.I. N° 21.923.302, 

con un total de 126 (CIENTO VEINTISÉIS) puntos y 3°) CERDA 

Eduardo Marcelo D.N.I. N° 18.290.183, con un total de 125,25 (CIENTO 

VEINTICINCO CON VEINTICINCO CENTÉSIMOS) puntos. 

Protocolícese, 	 otifíquese y oportunamente